
 

________________________________________________________________________________________________ 
ISTITUTO COMPRENSIVO PERRI PITAGORA DON MILANI C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)       

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797 
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it     

 

                                                                                                        Lamezia Terme, lì 31/03/2025 
 

  Al Personale Docente della Scuola Infanzia P. Principe 
Al DSGA  

Al Personale ATA 
Sede 

 
 

OGGETTO: Assemblea Sindacale indetta da CISL SCUOLA venerdì 04/04/2025. 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le adesioni all’assemblea sindacale di venerdì 04/04/2025, 
 

DISPONE 
 

 L'entrata alle ore 11.00 degli alunni della classe 1A – 1 B – 2A – 3A 
 
 

 
 

 I signori docenti sono tenuti a comunicare le disposizioni di cui sopra alle famiglie, 
personalmente. 
 

                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                   Prof. Giuseppe De Vita 

                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                              ex art.3,c 2 D.Lgs.n.39/93 

                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
54

13
 -

 3
1/

03
/2

02
5 

- 
II.

10
 -

 U

mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
http://www.icperripitagora.edu.it/


 

________________________________________________________________________________________________ 
ISTITUTO COMPRENSIVO PERRI PITAGORA DON MILANI C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)       

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797 
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it     

 
 
                                                                                     

ALLEGATO ALLA CIRCOLARE PROT. 4091 DEL 13/03/2025 

FIRMA PER PRESA VISIONE 
 

P.Principe 

PER LA SEZIONE   1^ A    _________________________________________ 

PER LA SEZIONE   1^ B    _________________________________________ 

PER LA SEZIONE   2^ A    _________________________________________ 

PER LA SEZIONE   3^ A    _________________________________________ 

 

mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
http://www.icperripitagora.edu.it/

